[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

от 18.03.2010

                                          № 369

г. Кореновск

 О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Кореновский район

от 20 ноября 2008 года №1418

«О введении отраслевых систем оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования

Кореновский район, оплата которых осуществляется на

основе единой тарифной сетки»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников в муниципальных учреждениях здравоохранения,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Кореновский район  от 20 ноября 2008 года №1418 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район, оплата которых осуществляется на основе единой тарифной сетки» следующие изменения:

1.1. пункт1 приложения №7 изложить в следующей редакции:

                                          «1. ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников, относимых к основному персоналу

по виду экономической деятельности «Здравоохранение» для расчета

 средней заработной платы и определения размеров должностных окладов руководителей подведомственных учреждений

№ п/п
Перечень должностей

1.1
Врачи-специалисты, средний медицинский персонал

                                                                                                                                      »

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                   В.Н.Рудник